АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021                                      с. Сухобузимское                                     № 1276-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Сухобузимского
района, которыми вносились изменения в постановление администрации
Сухобузимского района от 19.02.2015 № 106-п «О создании комиссии по вопросам
муниципальной службы и утверждении Положения о комиссии по вопросам
муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с признанием постановлением от 26.03.2020 № 240-п «Об утверждении
Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы и о ее создании»
утратившим силу постановления администрации Сухобузимского района от
19.02.2015 № 106-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы и
утверждении Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы»,
руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Сухобузимского района, которыми вносились изменения в постановление
администрации Сухобузимского района от 19.02.2015 № 106-п «О создании
комиссии по вопросам муниципальной службы и утверждении Положения о
комиссии по вопросам муниципальной службы»:

- от 23.10.2015 № 481-п;
- от 12.04.2017 № 235-п;
- от 30.07.2018 № 500-п;
- от 19.10.2018 № 761-п;
- от 14.02.2019 № 115-п;
- от 17.09.2019 № 817-п;
- от 12.02.2020 № 112-п.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава района                                                                                            А. В. Алпацкий